Relacion de cuentas bancarias productivas especificas

Cuenta Publica 2020

Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Ente Pablico: BENEMERITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE PUEBLA

Miles de Pesos

Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Instituciéon Bancaria

Numero de Cuenta

SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO 2020

PRODEP 2020 (Programa para el Desarrollo Profesional Docente)
CARRERA DOCENTE 2020

PROFEXCE 2020

HSBC, MEXICO S.A.
HSBC, MEXICO S.A.
HSBC, MEXICO S.A.
HSBC, MEXICO S.A.

4064600810
4065001091
4065288425
4065288193

MTRA. NORMA PIMENTEL LOPEZ
TESORERA GENERAL

MTRO. ANASTACIO GRANILLO SOLIS

DIRECTOR DE CONTABILIDAD GENERAL




